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RETNINGSLINJER FOR TILDELING AV ”FRIE PROSJEKTMIDLER” FRA 
UNDERVISNINGSSYKEHJEMMET I TROMS 
Styringsrådet for Kroken sykehjem, Undervisningssykehjemmet (USH) i Troms fastsetter 
hvert år hvor mye av budsjettet som skal avsettes til ”frie prosjektmidler”, og har besluttende 
myndighet i forhold til tildeling av midlene. 
 
”Frie prosjektmidler” gis som økonomisk støtte til fag- og utviklingsprosjekt i praksis og tar 
utgangspunkt i ideen om ”den lærende organisasjonen”. Prosjektene skal ha som mål å 
fremme faglig utvikling og dermed bidra til økt kvalitet på behandlings-, omsorgs- og 
pleietilbudet for den gamle.  
 
Hvem kan søke midler?  
Midlene er tilgjengelige både for helsearbeidere og andre aktuelle fagpersoner i 
kommunehelsetjenesten i Troms fylke og for samarbeidspartnerne (Universitetet i Tromsø, 
Universitetssykehuset i Nord-Norge og videregående skoler i Troms fylke) som ønsker å 
gjennomføre prosjekt i samsvar med til enhver tid gjeldende mål og satsingsområder for 
Undervisningssykehjemmet i Troms. Innspill/forslag på aktuelle prosjekter til USH i Troms 
fra frivillige organisasjoner og/eller pårørende vil bli velvillig mottatt.  
 
Samarbeidspartene skal primært gjennomføre sine prosjekt i Kroken sykehjem og/eller i 
Omsorgstjenesten Jadeveien. 
 
Hva kan det søkes midler til? 
Det kan søkes midler til prosjekter som er i overensstemmelse med mål og satsningsområder 
for USH i Troms og som kan fremme faglig utvikling som bidrar til økt kvalitet i 
behandlings-, pleie- og omsorgstilbudet til den gamle.  
 
Demensfyrtårnet ved USH bidrar i tillegg med en sum til frie midler for 2010. Disse midlene 
vil bli tildelt prosjekter som kan knyttes til Demensplan 2015.  
 
Hvordan skal søknaden fremmes og hvem prioriteres? 
Et eget søknadsskjema utformet av USH i Troms, skal benyttes. Prosjektskissen vedlegges 
søknadsskjemaet. Det må være en faglig veileder knyttet til prosjektet og det må foreligge en 
uttalelse fra institusjonens leder om samtykke til å forankre prosjektet i organisasjonen (se 
punkt ”L” i søknadsskjemaet). Videre må det framgå av prosjektsøknaden hvilke erfaringer 
og eksisterende kunnskap (ved henvisning til litteratur/forskning) prosjektet bygger på.  
 
Prioritering:  
I prioriteringen av prosjekter som kan tildeles ”frie midler” vektlegges: 

• Prosjektets betydning for økt kvalitet på behandlings-, omsorgs- og pleietilbudet til 
den gamle.   

• Fagutviklingsprosjekter som kan vise til mangelfull eller manglende  
kunnskap på det området en vil satse på. Slike prosjekter vil prioriteres fremfor 
prosjekter hvor det allerede eksisterer et godt kunnskapsgrunnlag. 
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• En godt gjennomarbeid prosjektbeskrivelse som kan vise til den faglige nytten av 
prosjektet både for egen institusjon og evt. overføringsverdi til andre tilsvarende 
settinger. Videre vektlegges det at prosjektet er praktisk gjennomførbart både innenfor 
de økonomiske rammene og innen den tid en har til rådighet.  

• Små prosjekt som kan gjennomføres innenfor budsjettåret. 
• Nytenkning. 

• Hvordan prosjektet er tenkt forankret i daglig drift. 

• Hvordan resultatene av prosjektet er tenkt presentert. 
 

I 2010 vil USH prioritere prosjekt relatert til ernæring, omsorg ved livets slutt og 
tillitskapende arbeid i forhold til pasientrettighetsloven kap. 4 A.  
 
Midler fra Demensfyrtårnet vil bli tildelt til prosjekter relatert til behandling og 
tilnærming til personer med demens. Prosjekter knyttet til utfordrende atferd av alle 
kategorier er av særlig interesse. 
 
Utforming av søknaden 
Ansatte på FoU-avdelingen på Kroken sykehjem, USH Troms kan være behjelpelig med 
utforming av søknaden og prosjektbeskrivelsen.  
Ta kontakt med Undervisingssykehjemmet på telefon 77791304 eller 77791311 eller 
ush@tromso.kommune.no  
 
Veiledning:  
For at prosjekt skal kunne bli vurdert, må det være faglig veileder knyttet til prosjektet. Det 
bes oppgis i prosjektsøknaden navn, yrkestittel og arbeidssted på faglig veileder. Veileder må 
være forespurt og ha sagt seg villig til å veilede på prosjektet. Ansatte ved FoU avdelingen på 
Kroken sykehjem, USH i Tromsø, eller andre fagpersoner kan være veiledere.  
 
Utlysing og søknadsfrist: 
Hovedutlysingen av ”Frie midler” annonseres hvert år i desembernummeret av 
”Nyhetsbrevet”. Utlysing annonseres også i ”Innblikk” som er internavisen i Tromsø 
kommune, på Kroken sykehjems lokale nettside og på USHs nasjonale nettside. 
Samarbeidspartnerne og kommuner i Troms fylke gjøres også kjent med utlysningen ved at de 
tilskrives. 
 
Søknadsfristen er 15. februar hvert år. 
 
Behandling av søknadene: 
Leder ved FoU-avdelingen på Kroken sykehjem forbereder søknadene for styringsrådet som 
fatter vedtak innen 1. mars. Alle søkere får skriftlig tilbakemelding om vedtak. 
Søknaden sendes til:  
Kroken sykehjem, Undervisningssykehjemmet i Troms 
Jadeveien 69 
9022 Krokelvdalen 
  
E-mailadresse:           ush@tromso.kommune.no  


